
 
 

UCHWAŁA NR LXII/392/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Samorządowym "Puchatek" w Nowem utworzonym przez Gminę Nowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023, poz. 204 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rodzice dziecka przebywającego w żłobku, utworzonym przez Gminę Nowe wnoszą następujące 
opłaty: 

1) miesięczną opłatę za pobyt w wymiarze do 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku; 

2) dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku; 

3) opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 2. 1. Miesięczna wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku w związku z opieką wykonywaną 
w wymiarze do 10 godzin wynosi 950,00 złotych. 

2. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka zwalnia się rodziców, opiekunów prawnych 
dzieci z opłaty za pobyt w żłobku w części proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w którym żłobek 
nie świadczył usług. 

§ 3. Opłata za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie wynosi 40,00 złotych. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 
15,00 złotych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572,1463 oraz 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłolszone w Dz. u. z 2022 r. poz. 2140 i z 2023 r. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6046



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6046


	UCHWAŁA NR LXII/392/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-04T10:14:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




